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LOGOPEDIYA FANI VA UNING VAZIFALARI 

 

Gulyamnazarova Komola “University of Management and Future 

Technologies” universiteti 555-23 guruh talabasi 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada logopediya fanining mazmuni, tarixi va uning 

asosiy yo‘nalishlari batafsil yoritilgan. Logopediyaning asosiy vazifalari, nutq 

buzilishlarini aniqlash va davolash usullari hamda ushbu faning lingvistika, 

psixologiya, pedagogika, tibbiyot, nevrologiya kabi boshqa sohalar bilan bog‘liqligi 

tahlil qilinadi. Shuningdek, logopediyaning inson nutqiy rivojlanishidagi o‘rni va 

uning amaliy ahamiyati haqida fikr yuritiladi. 

Kalit so‘zlar: Logopediya, nutq buzilishlari, lingvistika, psixologiya, 

pedagogika, tibbiyot, nevrologiya, audiologiya, fiziologiya 

 

Kirish. Nutq inson hayotida eng muhim muloqot vositalaridan biri bo‘lib, 

uning to‘g‘ri rivojlanishi shaxsning jamiyat bilan erkin aloqa o‘rnatishiga bevosita 

ta’sir qiladi. Nutq buzilishlari nafaqat insonning shaxsiy hayotida, balki uning ta’lim 

olish jarayoni, kasbiy faoliyati va ijtimoiy munosabatlarida ham jiddiy muammolar 

keltirib chiqarishi mumkin. Aynan shu sababli, nutq muammolarini aniqlash, oldini 

olish va tuzatish bilan shug‘ullanuvchi logopediya fani zamonaviy pedagogika, 

psixologiya va tibbiyot sohalari bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, inson nutqining to‘g‘ri 

rivojlanishiga xizmat qiladi. Logopediya, nutq nuqsonlarini o‘rganish, diagnostika 

qilish, tuzatish va oldini olish bilan shug‘ullanuvchi fan bo‘lib, u pedagogik va tibbiy 

nuqtayi nazardan o‘rganiladi. Ushbu soha insonning to‘g‘ri talaffuz qilish, aniq fikr 

bildirish va jamiyat bilan samarali muloqot qilish qobiliyatini shakllantirishda muhim 

rol o‘ynaydi. Ayniqsa, bolalar orasida keng uchraydigan duduqlik, dislaliya (talaffuz 

buzilishi), afaziya (nutqning yo‘qolishi) kabi nutq nuqsonlari ertaroq aniqlanib, to‘g‘ri 

terapiya yo‘nalishlari ishlab chiqilsa, kelajakda bunday muammolar jiddiy oqibatlarga 

olib kelmaydi. Logopediya bugungi kunda turli yosh toifalariga mansub insonlar bilan 

ishlaydi. Dastlab, bu fan bolalar nutqini rivojlantirish va ularning talaffuz 

http://www.pedagoglar.uz/


 Ta'limning zamonaviy transformatsiyasi 

www.tadqiqotlar.uz             17-to’plam 1-son  mart 2025 

126 

muammolarini bartaraf etishga qaratilgan bo‘lsa, hozirgi paytda kattalarda uchraydigan 

nutq buzilishlarini ham o‘rganish muhim ahamiyat kasb etmoqda. Xususan, insult yoki 

miya shikastlanishi natijasida yuzaga kelgan nutq muammolarini tuzatish bo‘yicha 

logopedik terapiyalar samarali usullardan biri hisoblanadi. 

Ushbu maqolada logopediya fanining mazmuni, rivojlanish tarixi, asosiy 

yo‘nalishlari va vazifalari tahlil qilinadi. Bundan tashqari, uning boshqa fanlar bilan 

aloqadorligi va jamiyat hayotidagi ahamiyati ham yoritiladi. Mazkur mavzu hozirgi 

zamonaviy jamiyatda dolzarb hisoblanib, nutq terapiyasi, maxsus pedagogika va 

psixologiya yo‘nalishlarida keng qo‘llanmoqda. 

Logopediya fanining mazmuni va tarixi.Logopediya inson nutqining 

rivojlanishini o‘rganish, nutq buzilishlarini aniqlash, ularni tuzatish hamda oldini olish 

bilan shug‘ullanuvchi fan hisoblanadi. Ushbu fan pedagogika, psixologiya, lingvistika 

va tibbiyot bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, u insonning to‘g‘ri so‘zlashi va jamiyat 

bilan erkin muloqot qilishi uchun muhim ahamiyat kasb etadi. Logopediya, asosan, 

bolalar nutqini rivojlantirish va ularning talaffuz muammolarini bartaraf etishga 

qaratilgan bo‘lsa-da, hozirgi kunda kattalardagi nutq buzilishlarini ham o‘rganish va 

davolash bilan shug‘ullanadi. Nutq insonning atrof-muhit bilan o‘zaro aloqasini 

ta’minlovchi eng asosiy vositalardan biri bo‘lib, uning rivojlanishi yoki buzilishi 

insonning shaxsiy rivojlanishiga, ta’lim olishiga va ijtimoiy hayotiga katta ta’sir 

ko‘rsatadi. Nutq muammolari insonning o‘z fikrlarini to‘g‘ri ifoda etishiga to‘sqinlik 

qilib, uning muloqot jarayoniga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Aynan shu sababli 

logopediya inson nutqini rivojlantirish, to‘g‘ri shakllantirish va nutq buzilishlarini 

bartaraf etish bo‘yicha maxsus metodlarni ishlab chiqadi. 

Logopediya fani turli yoshdagi insonlar bilan ishlaydi. Ko‘pincha, bolalarda 

uchraydigan nutq buzilishlari, masalan, duduqlik, dislaliya (talaffuz buzilishi), afaziya 

(nutqning yo‘qolishi), rinolaliya (burun tovushli talaffuz), disartriya (nutqning motor 

buzilishi) va boshqa buzilishlar ushbu fan doirasida o‘rganiladi. Bundan tashqari, 

logopediya kattalar orasida uchraydigan nutq muammolarini ham o‘rganadi, masalan, 

insult yoki bosh miya shikastlanishi natijasida yuzaga keladigan nutq buzilishlari 

logopedik terapiya yordamida davolanadi. Logopediya fani o‘z tarixiga ega bo‘lib, 
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qadimiy davrlardan boshlab insonlar nutq bilan bog‘liq muammolarni tushunishga va 

ularni bartaraf etishga harakat qilganlar. Qadimgi yunon faylasuflari Aristotel va 

Demokrit nutq buzilishlari haqida o‘z fikrlarini bildirgan. Aristotel duduqlik sabablari 

haqida yozgan bo‘lsa, Demokrit nutq rivojlanishining muhim jihatlarini o‘rganishga 

harakat qilgan. Rim tabibi Galen esa nutq bilan bog‘liq muammolarni miya faoliyati 

bilan bog‘lagan va shu yo‘nalishda tadqiqotlar olib borgan. O‘rta asrlarda logopediya 

haqida aniq ilmiy tadqiqotlar olib borilmagan, chunki bu davrda nutq buzilishlari 

ko‘pincha mistik yoki diniy sabablar bilan izohlangan. Biroq, XVII-XVIII asrlarga 

kelib, bu sohaga ilmiy yondashuv shakllana boshladi. Nemis olimi Samuel Heinicke 

kar va soqov bolalar bilan ishlash metodlarini ishlab chiqdi, fransuz tabibi Jean-Marc-

Gaspard Itard esa nutq rivojlanishining individual xususiyatlarini tahlil qilish bo‘yicha 

ilmiy tadqiqotlar olib bordi. XIX asr oxirlarida logopediya mustaqil fan sifatida 

shakllana boshladi va nutq buzilishlarini aniqlash va davolash bo‘yicha aniq ilmiy 

usullar ishlab chiqildi. XX asrga kelib, logopediya fani sezilarli darajada rivojlandi. 

Psixolingvistika, neyropsixologiya va maxsus pedagogika sohalarining taraqqiy etishi 

natijasida nutq buzilishlarini chuqur o‘rganish va ularni bartaraf etish bo‘yicha ilmiy 

asoslangan usullar ishlab chiqildi. Hozirgi kunda logopediya nafaqat nutq terapiyasi 

bilan shug‘ullanadi, balki zamonaviy texnologiyalar, sun’iy intellekt va neyrobiologiya 

yutuqlari yordamida nutq buzilishlarini aniq tashxislash va samarali davolash bo‘yicha 

yangi metodlarni ham ishlab chiqmoqda. 

Logopediyaning asosiy yo‘nalishlari. Logopediya inson nutqining 

rivojlanishi, nutq buzilishlarini aniqlash, ularni bartaraf etish va oldini olish bilan 

shug‘ullanuvchi muhim fanlardan biri hisoblanadi. Uning asosiy maqsadi – insonning 

muloqot qobiliyatini yaxshilash, nutqning to‘g‘ri shakllanishiga yordam berish va turli 

nutq nuqsonlarini tuzatishdan iborat. Logopediya nazariy va amaliy jihatlarga ega 

bo‘lib, tibbiyot, psixologiya, pedagogika va lingvistika sohalari bilan chambarchas 

bog‘liq. Mazkur fan turli yosh toifalaridagi insonlar bilan ishlaydi va turli 

yo‘nalishlarga bo‘linadi. Logopediya, avvalo, diagnostika bilan boshlanadi. Har bir 

insonning nutq buzilishlari o‘ziga xos xususiyatlarga ega bo‘lgani sababli, logoped 

mutaxassis nutq apparatini batafsil tekshiradi, bemorning nutq qobiliyatini, talaffuz 
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qilish qobiliyatini, so‘z boyligini va grammatik tuzilmalardan foydalanish darajasini 

o‘rganadi. Diagnostika natijalariga asoslanib, individual terapiya rejasi ishlab 

chiqiladi. Logopediya tuzatuvchi (korrektiv) yo‘nalish bo‘yicha ham ishlaydi. Ushbu 

yo‘nalishda nutq nuqsonlarini tuzatish bo‘yicha maxsus mashqlar va metodlar 

qo‘llaniladi. Masalan, tovushlarni to‘g‘ri talaffuz qilish, gapirish sur’atini tartibga 

solish va nafas olish texnikalarini o‘rgatish orqali duduqlik, dislaliya (talaffuz 

buzilishi), disartriya (nutq motorikasi buzilishi) va afaziya (nutqning yo‘qolishi) kabi 

buzilishlar tuzatiladi. Tuzatuvchi logopediya bolalar va kattalar bilan ishlaydi, ayniqsa, 

insult yoki bosh miya jarohati natijasida nutq qobiliyatini yo‘qotgan insonlarga yordam 

berish muhim yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. 

Nutqni rivojlantirish yo‘nalishi ham logopediyaning muhim qismi hisoblanadi. 

Ayrim bolalar nutqni kech shakllantiradi yoki unda grammatik xatolar ko‘p uchraydi. 

Bunday hollarda maxsus metodlar yordamida bolaning nutqiy rivojlanishi 

rag‘batlantiriladi, so‘z boyligi kengaytiriladi, grammatik tuzilmalarni o‘zlashtirishga 

yordam beriladi. Bu jarayonda logoped mutaxassis bolaning muloqotga bo‘lgan 

qiziqishini oshirish, uni o‘z fikrlarini aniq va ravon ifodalashga o‘rgatish ustida 

ishlaydi. Profilaktika logopediyaning yana bir muhim yo‘nalishi bo‘lib, u nutq 

buzilishlarining oldini olishga qaratilgan. Bunda bolalarning dastlabki yillarida nutq 

rivojlanishining to‘g‘ri kechishiga e’tibor qaratiladi. Masalan, noto‘g‘ri talaffuzni 

oldini olish uchun logopedlar ota-onalarga farzandlar bilan qanday muloqot qilish 

kerakligi bo‘yicha tavsiyalar beradi, ularning nutq rivojlanishiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadigan maxsus o‘yin va mashqlarni tavsiya qiladi. Profilaktik ishlar ayniqsa, 

bolalarning nutq rivojlanishida sustlik kuzatilganda yoki genetik moyillik mavjud 

bo‘lganda katta ahamiyat kasb etadi. Zamonaviy logopediya psixologik va pedagogik 

yo‘nalish bilan ham chambarchas bog‘liq. Ayrim nutq buzilishlari bolaning psixologik 

holati bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin, masalan, stress, ruhiy jarohatlar yoki 

ishonchsizlik natijasida duduqlik va boshqa nutq muammolari yuzaga kelishi mumkin. 

Shuning uchun logopedlar psixologlar bilan hamkorlikda ishlaydi, bolalarda nutq 

muammolarini yengish uchun maxsus treninglar va mashg‘ulotlar tashkil qiladi. 

Pedagogik yondashuv esa nutq qobiliyatini rivojlantirish uchun maxsus didaktik 
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materiallar, o‘yinlar va vizual yordamchilardan foydalanishni o‘z ichiga oladi. Hozirgi 

zamonaviy logopediya texnologik yondashuvlar bilan ham boyib bormoqda. Masalan, 

sun’iy intellekt va maxsus kompyuter dasturlari yordamida bemorlarning nutq apparati 

tahlil qilinadi va individual terapiya rejalari ishlab chiqiladi. Shuningdek, mobil 

ilovalar va interaktiv mashg‘ulotlar yordamida bemorlar uy sharoitida ham logopedik 

mashqlarni bajarish imkoniyatiga ega bo‘lishmoqda. 

Logopediya fanining asosiy vazifalari. Logopediya inson nutqining 

shakllanishi va rivojlanishi, nutq buzilishlarini aniqlash, ularni tuzatish hamda oldini 

olish bilan shug‘ullanuvchi muhim fan hisoblanadi. Ushbu fan pedagogika, 

psixologiya, lingvistika va tibbiyot sohalari bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, 

insonning to‘g‘ri so‘zlashi va jamiyat bilan erkin muloqot qilishi uchun muhim 

ahamiyat kasb etadi. Logopediya fani nafaqat bolalar bilan, balki turli yoshdagi 

insonlarning nutq bilan bog‘liq muammolarini o‘rganish va tuzatish bilan ham 

shug‘ullanadi. Logopediya fanining asosiy vazifalaridan biri nutq buzilishlarini 

aniqlash va tashxis qo‘yish hisoblanadi. Har bir insonning nutq muammosi individual 

xususiyatlarga ega bo‘lib, ularning kelib chiqish sabablari turlicha bo‘lishi mumkin. 

Shu sababli logoped mutaxassis bemorning nutqini har tomonlama tekshiradi, uning 

fonetik, grammatik va semantik jihatlarini tahlil qiladi. Buning uchun maxsus 

diagnostik metodlardan foydalaniladi, jumladan, vizual tekshiruv, audiologik testlar, 

artikulyatsiya tahlili, psixologik baholash va boshqa diagnostik vositalar ishlatiladi. 

To‘g‘ri tashxis qo‘yish logopedik terapiyaning samarali bo‘lishida muhim omillardan 

biri hisoblanadi. Logopediya fani nutq muammolarining oldini olish bo‘yicha ham 

faoliyat yuritadi. Profilaktika ishlari ayniqsa, bolalarning nutqiy rivojlanishida sustlik 

kuzatilganda yoki genetik moyillik mavjud bo‘lganda katta ahamiyat kasb etadi. 

Bolalarning nutq rivojlanishini ertaroq kuzatish va kerakli chora-tadbirlarni qo‘llash 

ularning kelajakda to‘g‘ri va aniq gapira olishiga yordam beradi. Profilaktik logopedik 

mashg‘ulotlar orqali bolalarning talaffuz, lug‘at boyligi va grammatik tuzilmalardan 

foydalanish qobiliyati mustahkamlanadi. 

Logopediya fani nutq buzilishlarini tuzatish va davolash bo‘yicha maxsus 

mashqlar va metodlarni ishlab chiqadi. Masalan, tovushlarni to‘g‘ri talaffuz qilish, 
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nafas olish texnikalarini o‘rganish va gapirish sur’atini tartibga solish orqali duduqlik, 

dislaliya (talaffuz buzilishi), rinolaliya (burun tovushli talaffuz), disartriya (nutq 

motorikasi buzilishi) va afaziya (nutqning yo‘qolishi) kabi buzilishlar tuzatiladi. Ushbu 

terapiya bolalar va kattalar bilan olib boriladi, ayniqsa, insult yoki bosh miya jarohati 

natijasida nutq qobiliyatini yo‘qotgan insonlar uchun logopedik muolajalar katta 

ahamiyatga ega. Bundan tashqari, logopediya nutq qobiliyatini rivojlantirish vazifasini 

ham bajaradi. Ayrim bolalar nutqni kech shakllantiradi yoki unda grammatik xatolar 

ko‘p uchraydi. Bunday hollarda maxsus metodlar yordamida bolaning nutqiy 

rivojlanishi rag‘batlantiriladi, so‘z boyligi kengaytiriladi, grammatik tuzilmalarni 

o‘zlashtirishga yordam beriladi. Logoped mutaxassis bolaning muloqotga bo‘lgan 

qiziqishini oshirish, uni o‘z fikrlarini aniq va ravon ifodalashga o‘rgatish ustida 

ishlaydi. 

Logopediya fanining yana bir muhim vazifasi logopedik texnologiyalarni 

ishlab chiqish va takomillashtirish hisoblanadi. Zamonaviy texnologiyalar nutq 

buzilishlarini tashxislash va davolash jarayonlarini ancha yengillashtirdi. Masalan, 

sun’iy intellekt va maxsus kompyuter dasturlari yordamida bemorlarning nutq apparati 

tahlil qilinadi va individual terapiya rejalari ishlab chiqiladi. Shuningdek, mobil 

ilovalar va interaktiv mashg‘ulotlar yordamida bemorlar uy sharoitida ham logopedik 

mashqlarni bajarish imkoniyatiga ega bo‘lishmoqda. Shuningdek, logopediya fani 

pedagogik va psixologik yondashuvlarni ham o‘z ichiga oladi. Ayrim nutq buzilishlari 

bolaning psixologik holati bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin, masalan, stress, ruhiy 

jarohatlar yoki ishonchsizlik natijasida duduqlik va boshqa nutq muammolari yuzaga 

kelishi mumkin. Shu sababli logopedlar psixologlar bilan hamkorlikda ishlaydi, 

bolalarda nutq muammolarini yengish uchun maxsus treninglar va mashg‘ulotlar 

tashkil qiladi. Pedagogik yondashuv esa nutq qobiliyatini rivojlantirish uchun maxsus 

didaktik materiallar, o‘yinlar va vizual yordamchilardan foydalanishni o‘z ichiga oladi. 

Logopediya fani ilmiy tadqiqotlar olib borish vazifasini ham bajaradi. Zamonaviy 

logopedlar nutq bilan bog‘liq muammolarni chuqur o‘rganib, yangi terapiya usullarini 

ishlab chiqishga harakat qilishadi. Bu borada psixolingvistika, neyropsixologiya va 

maxsus pedagogika sohalaridagi yutuqlar logopediya rivojlanishiga katta hissa 
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qo‘shmoqda. Shunday qilib, logopediya fani diagnostika, profilaktika, tuzatish, 

rivojlantirish, texnologik yondashuvlarni ishlab chiqish, pedagogik va psixologik 

yondashuvlarni qo‘llash hamda ilmiy tadqiqotlar olib borish kabi vazifalarni o‘z ichiga 

oladi. Ushbu vazifalar inson nutqining to‘g‘ri rivojlanishiga xizmat qiladi va ularning 

jamiyat bilan erkin muloqot qilishiga yordam beradi. 

Logopediya va boshqa fanlar bilan bog‘liqligi. Logopediya ko‘p tarmoqli 

fan bo‘lib, nutq buzilishlarini o‘rganish, tashxislash va tuzatish jarayonida turli fanlar 

bilan chambarchas bog‘liq. Ushbu fanlar logopediyaning nazariy va amaliy asoslarini 

mustahkamlashga, samarali terapiya usullarini ishlab chiqishga hamda bemorlarning 

nutqini tiklashga yordam beradi. 

Lingvistika logopediyaning asosiy tayanch fanlaridan biri bo‘lib, nutqiy 

rivojlanish, talaffuz, grammatik tizim va so‘z boyligini o‘rganishda muhim rol 

o‘ynaydi. Nutq buzilishlari fonetik, morfologik va sintaktik jihatdan tahlil qilinib, 

tuzatish metodikasi ishlab chiqiladi. Dislaliya, afaziya kabi nutqiy buzilishlarni 

bartaraf etishda lingvistik bilimlar asosida maxsus mashqlar qo‘llaniladi. Psixologiya 

esa logopediya bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, nutq muammolarining ruhiy omillar bilan 

bog‘liqligini o‘rganadi. Ba’zan stress, psixologik jarohatlar yoki ishonchsizlik 

natijasida nutq buzilishlari paydo bo‘lishi mumkin. Logopedlar psixologik usullardan 

foydalangan holda bemorning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshirish va nutqiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradilar. Pedagogika ham logopediya bilan 

chambarchas bog‘liq bo‘lib, ayniqsa, bolalar bilan ishlash jarayonida muhim ahamiyat 

kasb etadi. Logopedik mashg‘ulotlar o‘yin usullari, interaktiv metodlar va maxsus 

ta’lim dasturlaridan foydalangan holda olib boriladi. Nutqni rivojlantirish uchun 

pedagogik texnologiyalardan foydalanish logopedik terapiyaning samaradorligini 

oshiradi. Tibbiyot bilan bog‘liqligi, ayniqsa, nevrologiya, otorinolaringologiya va 

audiologiya sohalarida yaqqol namoyon bo‘ladi. Nutq buzilishlari ko‘pincha miya 

shikastlanishi, eshitish qobiliyatining pasayishi yoki tug‘ma nuqsonlar bilan bog‘liq 

bo‘lib, bunday hollarda logopedlar shifokorlar bilan hamkorlikda davolash dasturlarini 

ishlab chiqadilar. Ayniqsa, nevrologiya nutq buzilishlarining asab tizimi bilan bog‘liq 

jihatlarini o‘rganishda katta ahamiyatga ega bo‘lib, afaziya, disartriya va duduqlik kabi 
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kasalliklarni davolashda logopedlarning faoliyatini qo‘llab-quvvatlaydi. Audiologiya 

va fiziologiya ham logopediya bilan bevosita bog‘liq. Eshitish qobiliyati past bo‘lgan 

insonlar talaffuz va nutq rivojlanishida qiyinchiliklarga duch keladi, shuning uchun 

audiologlar logopedlarga eshitish apparatlari, maxsus terapiya va mashg‘ulotlar orqali 

bemorlarning nutqini yaxshilashda yordam beradi. Fiziologiya esa nutq apparati 

organlarining tuzilishi va funktsiyasini o‘rganib, artikulyatsiya, nafas olish va ovoz 

chiqarish jarayonlarini chuqur tushunishga asos yaratadi. Logopediya turli fanlar bilan 

uzviy bog‘liq bo‘lib, ularning nazariy va amaliy bilimlaridan foydalanadi. Lingvistika, 

psixologiya, pedagogika, tibbiyot, nevrologiya, audiologiya va fiziologiyaning 

integratsiyalashuvi logopedik terapiyaning samaradorligini oshiradi, bemorlarning 

nutqiy muammolarini hal etishga keng imkoniyat yaratadi. 

Xulosa. Logopediya nutq buzilishlarini o‘rganish, tashxislash va tuzatish bilan 

shug‘ullanuvchi muhim fan sohasi bo‘lib, uning ahamiyati jamiyatda insonlarning 

to‘laqonli muloqot qilish qobiliyatini rivojlantirish bilan bog‘liq. Ushbu fan nafaqat 

nutq kamchiliklarini bartaraf etishga, balki insonlarning ruhiy holati, ijtimoiy 

moslashuvi va o‘ziga bo‘lgan ishonchini mustahkamlashga ham xizmat qiladi. 

Logopediya lingvistika, psixologiya, pedagogika, tibbiyot, nevrologiya, audiologiya va 

fiziologiya bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, nutqni o‘rganish va tiklash jarayonida turli fanlar 

bilimlaridan keng foydalanadi. Har bir soha logopedik terapiyaning samaradorligini 

oshirishga hissa qo‘shib, bemorlarga individual yondashuv orqali optimal natijalarga 

erishish imkonini yaratadi. Logopediyaning asosiy yo‘nalishlari va vazifalari nutq 

buzilishlarini oldini olish, tashxislash va davolashdan iborat bo‘lib, bu jarayonda 

maxsus usullar va texnologiyalar qo‘llaniladi. Nutq rivojlanishi va artikulyatsiya 

buzilishlari, duduqlik, afaziya, dislaliya kabi muammolarni bartaraf etishda kompleks 

yondashuv muhim ahamiyatga ega. 

Xulosa qilib aytganda, logopediya inson nutqiy qobiliyatlarini rivojlantirish va 

ularni jamiyatga moslashtirishda muhim rol o‘ynaydi. Uning ilmiy asoslari va amaliy 

tajribalari doimiy takomillashib borib, turli yoshdagi insonlarga sifatli logopedik 

yordam ko‘rsatishga imkon yaratmoqda. Shu sababli, bu sohaning ahamiyati va rivoji 

kelajakda ham dolzarb bo‘lib qoladi. 
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